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Granskning av delårsrapporten 

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i 

delårsrapporten per 2022-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat. 

Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling 

av densamma. Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av 

delårsrapporten. Det innebär att granskningen har varit begränsad i omfattning, 

inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen.  

 

Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport som utarbetats av KPMG. 

Från och med den 1 januari 2023 ska delårsrapporten och granskas enligt Standard 

för kommunal räkenskapsrevision. Standarden ska tillämpas av de sakkunniga som 

utför räkenskapsrevision på uppdrag av förtroendevalda revisorer i kommuner, 

regioner, kommunalförbund och samordningsförbund. 

 

Kommunstyrelsens prognos för helåret visar ett resultat på -15,4 miljoner kronor mot 

ett budgeterat 0-resultat. Prognosen är försämrad jämfört med tidigare prognoser. 

Kommunstyrelsens prognos för verksamheterna visar en budgetavvikelse på totalt -

31,0 miljoner kronor. De största avvikelserna mot budget visar äldreomsorgen -21,2 

miljoner kronor och gymnasieskolan -10,8 miljoner kronor.  

 

Vi vill poängtera vikten av att fortsätta det långsiktiga arbetet med att anpassa 

verksamheten till de ekonomiska ramarna. 

 

Vi bedömer att resultatet delvis är förenligt med de verksamhetsmässiga målen. 

Kommunstyrelsens bedömning är att vid delåret har 36 delmål uppnåtts, 38 delmål 

har delvis uppnåtts och två delmål har inte uppnåtts till delåret. Sammantaget ses en 

fortsatt god utveckling där kommunkoncernen i stort ser ut att uppnå, eller delvis 

uppnå, det verksamheterna har satt som mål för helåret. 
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Kommunstyrelsen redovisar utfallet för de finansiella målen vid delåret men inte 

prognostiserat utfall för helåret. Vi kan därför inte bedöma om resultatet är förenligt 

med de finansiella målen.  

 

Finansiella mål 

Kommunstyrelsens 

bedömning vid 

delåret 

Kommunens resultat ska under respektive år i 

planperioden uppgå till minst 2,0 procent av summan av 

skatteintäkter och generella statsbidrag. För 2024 sänks 

resultatmålet tillfälligt till 0 procent på grund av det 

ekonomiska läget i omvärlden.  

Ej uppnått 

Kommunen ska endast lånefinansiera stora och 

långsiktiga investeringar. Det vill säga där det är rimligt 

att kostnaderna för investeringarna ska bäras även av 

kommande generationer. Kommunens egenfinansiering 

ska över tid ligga över 60 %.  

Uppnått 

Kommunens soliditet inklusive samtliga 

pensionsförpliktelser ska på lång sikt återställas till minst 

25% På kort sikt ska målet vara 2023 – 20 % och 2025 – 

25%  

Ej uppnått 

 

Utifrån granskningen lämnas följande rekommendationer:  

- Noterat är att bokföring av avskrivning på materiella anläggningstillgångar 

sker på samma konto som tillgången, det vill säga att anläggningstillgången 

och ackumulerade avskrivning bokförs på samma konto. Det 

rekommenderas att bokföring sker på separata balanskonton.  

- att kommunstyrelsen ser över om det finns avtal som ska nuvärdesberäknas.  

- att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta om mål för 

hela kommunkoncernen.  

- att kommunstyrelsen redovisar prognostiserat utfall för de finansiella målen 

för helåret i delårsrapporten.  
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Vi emotser ett yttrande från kommunstyrelsen över granskningens slutsatser och 

rekommendationer senast 28/2 2025 till ordförande Dag Tingsgård, 

dagotingsgard@gmail.com samt Micaela Hedin micaela.hedin@kpmg.se.  

 

Tierp 24 oktober 2024 

På uppdrag från Tierp kommuns revisorer 

 

 

Dag Tingsgård    Inger Klockerman 

Ordförande   Vice ordförande 

Bilaga: Rapport KPMG granskning av delårsrapporten 

Revisorerna har godkänt utlåtandet digitalt på sammanträdet 2024-10-24. 
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